
平成２８年２月３日 
赤穂市プレミアム商品券 
取扱登録店 各位 

赤穂商工会議所 
 
 
 

赤穂市プレミアム商品券 最終換金日について【お知らせ】 

 
 
拝啓 春寒の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当所事業運営に関し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、１月３１日をもちまして、赤穂市プレミアム商品券の有効期限が終了となりました。 
つきましては、最終換金日をお知らせ致しますので、事業所に残っていないかご確認いただき、換

金申込の手続をよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

□最終換金申込日について 

  平成２８年２月１０日（水）締め → ２月２２日（月）支払い 
   
   ※２月１１日以降の商品券換金は受付できませんのでご注意下さい。 
 
□換金について 

取扱店は、受取った商品券裏面の取扱店印欄に取扱店名が判別できる印を押印し、換金申込書に

記入の上、商品券を赤穂商工会議所に持参してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              商品券裏面 

            ここに取扱店名印を押印して下さい。 

 

※締め日までの換金金額が１０万円以下は商工会議所窓口にて支払い、１０万円超は登録済みの

金融機関口座へ振込いたします。（振込手数料は代金と相殺させていただきます） 

 

 
□問合せ 
  赤穂商工会議所まで ＴＥＬ ０７９１－４３－２７２７ 


